
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

PRESA D’ATTO RINUNCE E ASSUNZIONI DI N. 3 COADIUTORI 
AMMINISTRATIVI SENIOR – AREA DEGLI OPERATORI MEDIANTE 
UTILIZZO GRADUATORIA CONCORSUALE ASL VC DI VERCELLI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:
 al fine di coprire posti vacanti, veniva richiesta all’ASL VC l’autorizzazione ad utilizzare la 

graduatoria concorsuale per n.1 posto di coadiutore amministrativo senior (cat. BS) 
approvata con deliberazione n.512 del 14/04/2022 e l’ASL VC concedeva 
l’autorizzazione stessa; 

 con deliberazioni n. 217 del 14/03/2024, n. 252 del 28/03/2024 e n. 287 del 
11/04/2024 veniva disposta l’assunzione a tempo indeterminato, mediante utilizzo di 
suddetta graduatoria, complessivamente di n. 5 coadiutori amministrativi senior, 
tuttavia soltanto n. 2 di essi, Cazzaniga Alessandro e Santopolo Elisa, sottoscrivevano 
contratto di lavoro subordinato e prendevano effettivo servizio, restando pertanto n. 3 
posti scoperti;

Preso atto che:
 i candidati classificati al 171°, 174° e 180° posto, Flore Ivan, Caccavo Cristina e Gatto 

Antonella rinunciavano formalmente all’assunzione proposta, così come pure quelli  
classificati al 182°, 183°, 184°, 188°, 191° e 192° posto, Bertona Simona, Burzi 
Deborah, Sironi Paola, Sipione Giacomo, Chianese Ilaria e Valenti Antonio;

 il candidato classificato al 187° posto, Pelleriti Marilù, risulta già dipendente di questa 
Azienda in profilo  professionale superiore;

 hanno infine sottoscritto contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato i candidati 
classificati al 185°, 190° e 193° posto, El Hassimi Ibtissam, Principe Nunzia e Galli 
Alessio, in virtù della disponibilità a suo tempo dai medesimi data;
 

Ritenuto pertanto di dare atto che sono state assunte tutte le cinque unità di cui alle 
deliberazioni indicate in premessa;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prendere atto delle rinunce all’assunzione a tempo indeterminato in qualità di 
coadiutore amministrativo senior, dei candidati classificati 171°, 174°, 180°, 182°, 
183°, 184°, 188°, 191° e 192° posto della graduatoria concorsuale dell’ASL VC in 
premessa citata, Flore Ivan, Caccavo Cristina Gatto Antonella, Bertona Simona, 
Burzi Deborah, Sironi Paola, Sipione Giacomo, Chianese Ilaria e Valenti Antonio;

2) di prendere inoltre atto delle assunzioni a tempo indeterminato dei candidati 
classificati al 185°, 190° e 193° posto della graduatoria concorsuale dell’ASL VC di 
cui sopra, El Hassimi Ibtissam, Principe Nunzia e Galli Alessio;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

3) di dare comunicazione all’ASL VC di Vercelli dei nominativi dei coadiutori senior 
effettivamente assunti.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-07-30T15:59:55+0000
	Roberto Bianco




